C20من مصالح الضرائب. 

: القدرات التقنية -ج

( والعام الجاري ويجب ان  2024-2015خلال العشر سنوات الأخيرة في الفترة ما بين )مشاريع الطرق )الطرق الوطنية أو الولائية( على المتعهد ان يقدم مراجع في انجاز  -

حسن التنفيذ مسلمة   مبررة بشهادة أو شهادات   (طن  35000خمسة وثلاثون الف )او يفوق    ( يساويBB+GBأو    GBأو   BBتكون كمية اشغال   الخرسانة الزفتية )

( طن. 8000من طرف صاحب مشروع عمومي أو متعامل عمومي اقتصادي. الكمية لكل شهادة لا يجب ان تقل على ثمانية الآف ) 

ملاحظة:

نظرا لطبيعة الأشغال لاتقبل العروض على شكل تجمع. ❖